EDITAL Nº 03/2022 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONCESSÃO DE ESTÁGIO NO SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA.

O SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA - SESI no uso das suas atribuições RESOLVE:

Tornar pública, para conhecimento dos interessados, a LISTA DOS CANDIDATOS SELECIONADOS
NA PRIMEIRA ETAPA e a CONVOCAÇÃO PARA A SEGUNDA ETAPA ao Edital nº 03/2022 do
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DE ESTÁGIO NO SOCIAL DA INDÚSTRIA
- SESI

VAGA: S E S I / D R  - EDUCAÇÃO FÍSICA – BACHARELADO - CIDADE: CAMPINA GRANDE.

CANDIDATOS CRE STATUS

1. Marcos Antônio dos Santos Silva  9,81   SELECIONADOS

2. Silvania Fernandes Chaves Pereira  9,44 SELECIONADOS

3. Anderson de Araújo Pereira  9,42 SELECIONADOS

4. Diego Frazão de Souza Silva  8,30 SELECIONADOS

Os candidatos deverão comparecer para a SEGUNDA ETAPA do referido Processo Seletivo,
no local e data assim definido:

Local: Prédio da FIEP – Av: Manoel Guimarães, N. 195 – 2. Andar – Bairro: José Pinheiro –
Campina Grande - PB
H  orário: 15:00hs
Data: 29/06/2022

Campina Grande/PB, 28 de junho de 2022.

Comissão organizadora.